UBND THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số: 12/TB-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Bàn, ngày  26  tháng 8  năm 2015

	THÔNG BÁO
Phân công bổ sung nhiệm vụ theo dõi các lĩnh vực công tác

 của Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND thị xã

Theo Thông báo số 03/TB-VP ngày 18/3/2013 của Văn phòng HĐND&UBND thị xã Điện Bàn về Phân công phụ trách theo dõi các lĩnh vực công tác của Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND thị xã.
Nhằm phục vụ tốt công tác lãnh đạo, chỉ đạo và công tác phối hợp thực hiện nhiệm vụ, trong điều kiện đồng chí Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã chuyển công tác theo bổ nhiệm của cấp trên.
Trên cơ sở nội dung thống nhất tại cuộc họp lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND thị xã ngày 21/8/2015; Văn phòng HĐND&UBND thị xã thông báo phân công bổ sung nhiệm vụ theo dõi các lĩnh vực công tác của Lãnh đạo đơn vị (ngoài nội dung phân công tại Thông báo số 03/TB-VP ngày 18/3/2013) như sau:
1/ Đồng chí Trần Công Thiết - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã phụ trách chung các hoạt động của Văn phòng. Trực tiếp theo dõi các lĩnh vực công tác: tài chính cơ quan, công tác HĐND, thi đua, công tác phối hợp với Văn phòng Thị ủy, Văn phòng UBMTTQVN thị xã.
2/ Đồng chí Nguyễn Đức Tuy - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã phụ trách theo dõi khối kinh tế tổng hợp.

3/ Đồng chí Lê Thanh Long - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã phụ trách theo dõi tổng hợp chung, đối ngoại nhà nước, cải cách hành chính, ISO.

4/ Đồng chí Trần Quang Thắng - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã phụ trách theo dõi công tác quy hoạch, kế hoạch, đầu tư.

Vậy, Văn phòng HĐND&UBND thị xã thông báo để các ban, ngành, đoàn thể, địa phương biết, tiện việc liên hệ công tác./.
	Nơi nhận:

- TT HĐND, UBND, UBMTTQVN thị xã;

- Văn phòng Thị ủy;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể;
- UBND các xã, phường;

- CPVP;

- CV;

- Lưu: VT.

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Trần Công Thiết

PAGE